Oat la Strigoniu, a doua zi dupa sarbatoarea Fericitului apostol Barnaba, in 
anul Dornnului o mie trei sute optzeci ~i opt. 

257. 

<Sub pecete:> Darea de seama a dornnului Stefan, palatinul. 

Arh. Na\. Rom., S. J. Cluj, Primaria mun. Cluj-Napoca, seria A. Privilegii. 
Arh. Na\. Magh., DF 281066. 
Orig., hartie, unne de pecete, pe verso. 
EDITH: Jakab, Kol. okl., I, p. 103; Vb., II, p. 626. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 58, nr. 597. 

1388 iunie 15, Visegrad 

Sigismundus, dei gracia, rex Vngarie, Dalmacie, Croacie etc., marchioque 
Brandemburgensis etc., fidelibus suis, capitulo ecclesie Waradiensis, salutem et 
grac1am. 

Dicit nobis magister Andreas, filius Jakch, thesaurarius noster, in sua, item 
magistrorum Georgii, Stephani et David, filiorum eiusdem Jakch, fratrum suorum, 
personis, quod ipsi in dominium cuiusdam castri Aranyas nuncupati, in comitatu de 
Zowlnuk, nunc erga manus eorundem, ex nostra collacione, simulcum villis Aranyas, 
Vduarhel, Wylak, Wychcha, Monow, Beowshaza, Horouathy, Veulchek, Debren, 
Chiganvaya, Darochtheleke, Pecyenthelekle et Zeeplak vocatis, Hungaricalibus, item 
villis Volakalibus, Poptheleke, Kuchoi Offermenes, Zybotheleke, Dragobarathhaza, 
Solmus, Nogheg, Damleen, Nadaasd, Muthus, lnno, Zeelzeeg, Naprad, Goruzlow 
et Torbycha appellatis, ad ipsum castrum semper et ab antiquo ac de presenti, uti 
nobis refferetur, spectantibus habitis, legitime vollent introire, si contradiccio 
cuiuspiam ipsis non obviaret in hac parte. Super quo, fidelitati vestre precipiendo 
marn.lamu:s, 4uatc11u:s \C:stn.1111 mittati:s lwmincm pro tcstimonio fidcdignum, quo 

presente, Stephanus, filius Jacobi de Zakachy, aut Johannes, filius Zuchak de Vylak, 
sin Nicolaus, filius Mathei de Doba, seu Ladislaus Magnus de Leele, ac Ladislaus 
Dul de Baksa, vel Nicolaus, filius Pauli de Sandorhaz, aliis absentibus, homo 
noster, ad facies predicti castri et villarum Hungaricalium et Volakalium superius 
lacius explicatarum, ac aliarum pertinenciarum eiusdem, vicinis et commetaneis 
suis unviersis inibi legitime convocatis et presentibus, accedendo, scita et indagata 
ac visu de premissis omnimoda veritate, si dictas villas ad ipsum castrum iugiter 
spectantes fore revera reperierint 1

, extunc introducant2 eosdem magistros Andream, 
Georgium, Stephanum et David in dominium iamdictorum castri et villarum, 
statuaque idem castrum cum villis antefatis ad ipsum castrum semper et ab antiquo 
pertinentibus ipsis, premisso titulo nostre collacionis perpetuo et irrevocabiliter